- | | | |
|--------------------------------|---|-----------------------|
| 56 | vitae erudiamur et delectemur, tum in altera vita beati
perpetuò simus. Musicè autem vivitur, in auxilio Spiritûs S.
invocato, in CHRISTI solius maximi meritis confiditur, si
summo studetur opere, ut mandatis Dei observan= dis,
harmonia in hominum conversatione pulcherrima et
suavissima existat, trium scilicet chordarum, Netes, Meses
et Hypates, soni acutissimi, soni intermedii, soni gravissimi,
hoc est, factorum, verborum et cogitationum: sive manuum,
linguae et cordis. Nam ut confusio sonorum, et inconditus
boatus, aures bonorum et intelligentium virorum valdè
laedit, ita et cor immundum, lingua foeda, manus celeratae,
Dei purissimas et intelligentissimas aures oculosque
vehementissimè offendunt. | Musicè
vivendum. |
| 58 | | νήτη,
acutissima: |
| fol. 70v | | ύπάτη,
gravissima: |
| 60 | | μέση, bis |
| 62 | | interiecta. |
| 64 | | |
| 66 | | |
| 68 | | |
| Psalm. ergò 149. ¹⁸ | | |
| 70 | Cantemus Domino canticum novum: sit laus eius in Ecclesia
Sanctorum. | |
| Psalm. 103. ¹⁹ | | |
| 72 | | |
| 74 | Laudet anima nostra Dominum: et omnia, quae intra nos
sunt, nomen eius sanctum. | |
| Psalm. 146. ²⁰ | | |
| 76 | Laudemus Dominum per vitam nostram, psallamus Deo
nostro, quamdiu sumus. | |
| 78 | Pia igitur Musica (et vocis, et vitae) Decalogi praecepto
secundo congrava est: Nomen Domini in vanam aessumi
prohibenti, sed contrà laudes eius celebrari praecipienti. Sic
itaque adiutore Spiritu S. faciamus. | |
| 80 | | |

78 Pia...81 faciamus] *Von der Hand des Cr.* | et¹...vitae] am Rand erg.

¹⁸⁾ Ps 149,1-3. | ¹⁹⁾ Ps 103,1. | ²⁰⁾ Ps 146,1f.

Katalog der 45 lutherischen Lieder

Weitere Überlieferung: Crusius, Homiliae, S. 87–89.

fol. 71^r

CATALOGVS HORVM
Psalmorum, numera 45.¹

- | | | |
|-----|--------------------------------------|---------------------------------|
| 1. | Durch Adams fall ist gantz verderbt. | Lapsus hominis. |
| 2. | Mein seel erhebt den herren mein. | Conceptio et nativitas Christi. |
| 3. | Nun kumm der Haiden Hailand. | |
| 4. | Von himmel hoch da komm ich haer. | |
| 5. | Ein kindelein so löbelich. | |
| 6. | Der tag der ist so freudenreich. | |
| 7. | Gelobt seistu, Jesu Christ. | |
| 8. | Herr Christ, du ein'ger Gottes sohn. | |
| 9. | Ô maensch bewain dein sünde gros. | Passio. |
| 10. | Christ lag in todes banden. | |
| 11. | Christ ist erstanden. | Resurrectio. |
| 12. | Jesus Christu, unser Heiland. | |
| 13. | Auff disen tag bedencken wier. | Ascensio ad coelos. |
| 14. | Christ fuhr gen himmel. | |
| 15. | Nun Bitten wier den heil'gen Gaist. | Pentecoste. |
| 16. | Kumm hailiger Gaist, herre Gott. | |
| 17. | Danck sag'n wier alle. | Gratiarum actio. |